
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

25.04.2019 00:00 - 25.04.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

287947032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kdyně, Branišov 25. 4. 2019 17:22:19 Dopravní nehoda čtyřkolky do stromu se zraněním.  Vážně zraněnou osobu 
transportoval vrtulník LZS.

Stanice Domažlice

287958032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Dolejší 
Předměstí, Domažlice-historické jádro, Břetislavova 

25. 4. 2019 18:41:03 Vyproštění osoby uvízlé ve výtahu.

Stanice Domažlice

287959032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice 25. 4. 2019 19:28:38

Poběžovice

Okres Klatovy
287935032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, Velký rybník
25. 4. 2019 15:22:21 Odstranění vraku na žádost PČR.

Stanice Horažďovice

287938032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Klatovy, Číhaň, Číhaň 25. 4. 2019 16:01:16 Požár hrabanky 50 x 50m. Beze škody.

Stanice Klatovy

Čihaň 

Kolinec

Nalžovské Hory

Plánice

287950032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy II, U 
hřbitova, Plzeňská

25. 4. 2019 17:50:23 Likvidace menšího úniku benzínu na čerpací stanici. Hasiči neodpařený benzín 
zasypali sorbentem.

Stanice Klatovy

287956032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice 
II, Hrádecká, Sirkařská 

25. 4. 2019 18:34:29 Otevření bytu.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
287912032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Slovany-u stadionů, Habrmannova
25. 4. 2019 11:00:30 Otevření zabouchnutého vozidla s dítětem uvnitř. Dítě bylo v pořádku předáno matce 

a dostalo od hasičů plyšového dráčka.

Stanice Plzeň Slovany

287940032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
Park kultury

25. 4. 2019 16:20:19 Požár trávy 20 x 3m. Beze škody.

Stanice Plzeň Střed

287946032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Centrum-jihozápad, Nerudova 

25. 4. 2019 17:15:27 Únik plynu do domu. Hasiči evakuovali 8 lidí. Přívod byl nejprve uzavřen z chodníku, 
což nestačilo. Plynárenská služba musela trubku z níž plyn unikal provizorně zaslepit.

Stanice Klatovy

Stanice Plzeň Střed

287952032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Zelený 
trojúhelník

25. 4. 2019 18:09:40 Požár trávy za čerpací stanicí 5 x 15m. Požár hasili svědci před příjezdem jednotek. 
Hasiči provedli dohašení.

Tisk: 26. 4. 2019 7:34 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



trojúhelník Hasiči provedli dohašení.

Stanice Plzeň Střed

Skvrňany

287963032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, 
Doudlevce, Sídliště Bory, Šimerova

25. 4. 2019 19:57:04

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
287934032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, 

Vančurova
25. 4. 2019 14:42:40 Odstranění NA blokujícího křižovatku po zhasnutí motoru.

Dobřany

287955032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Letiny, Letiny,  
 

25. 4. 2019 18:12:44

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
287930032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Pláně, Ondřejov 25. 4. 2019 14:31:53 Požár hrabanky 10 x 10m. Beze škody.

Stanice Plasy

Kralovice

Mladotice 

Pláně  

Okres Rokycany
287903032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Čilina 25. 4. 2019 7:40:00 Požár od vypalování kabelů v lese.Osobu, která kabely vypalovala zadržel hajný do 

příjezdu PČR. Požár byl malého rozsahu.

Stanice Rokycany

287941032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Dobřív, Dobřív 25. 4. 2019 16:25:18 Požár příkopu, lesní hrabanky a nízkých stromků 15 x 20m. Škoda byla vyčíslena na 
20tis. Kč. Příčinou byla nedbalost.

Stanice Rokycany

Dobřív

Mirošov

Okres Tachov
287915032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Kostelec, Ostrov u Stříbra 25. 4. 2019 11:27:56 Dopravní nehoda domíchávače se zraněním. Vozidlo se nacházelo nesaleko nájezdu 

na D5 na boku mimo komunikaci. Zraněná osoba již byla mimo vozidlo a následně si 
ji převzala ZZS. K úniku PHM nedošlo.

Stanice Stříbro

287961032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Tachov, Tisová, Trnová 25. 4. 2019 19:36:53 Požár komínu. Majitel neměl zprávu o kontrole spalinové cesty.

Stanice Tachov

287965032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Planá, Planá, 
Nerudova 

25. 4. 2019 20:20:01 Otevření bytu.

Planá

287966032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Planá, Týnec 25. 4. 2019 21:34:27 Otevření bytu.

Planá

HASIČI

21SUMÁŘ

OSOBY ŠKODY (v tis. Kč)PŘÍSLUŠNÍCI

Počet událostí: 21

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

25.04.2019 00:00 - 25.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 26. 4. 2019 7:34 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

HASIČI

0

Usmrcených:

Přímé škody:

1 100Zachráněných:

0

20

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

8

2 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

25.04.2019 00:00 - 25.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 26. 4. 2019 7:34 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

